Firmato digitalmente da

ANNA VlGORITﬁTFMA BIBLIOTECARIO SAPIENZA

= VIGO
IT

RIFEBANSAPTENZA

't ﬂf; UNIVERSITA DI ROMA

&
O

Rep. 38/2018 - Prot. n. 226/X/4/2018

ERRATA CORRIGE ALLA DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO PROT.
216/X/4/2018 PER L’ACQUISTO DELLA BANCA DATI “FRANCO ANGELI ONLINE
2018”

CIG: 2052381D38
Il Responsabile Amministrativo Delegato

VISTA la propria determina Rep. 34/2018 — Prot. 216/X/4/2018, il cui contenuto si
intende qui integralmente richiamato e trascritto;

CONSIDERATO che, in sede di aggiudicazione della TD MEPA 488536 e stato rilevato
un mero errore materiale nella citata determina, relativo all’importo posto a
base della trattativa;

CONSIDERATO che sia l'offerta preventivata dalla Ditta che I'importo offerto sul portale
sono pari ad € 11.514,00 + iva (e non ad € 10.192,72 + iva, come indicato
in determina per mero errore materiale”);

DETERMINA

1. Di modificare il provvedimento citato in epigrafe relativamente al prezzo posto a
base della trattativa diretta, pari ad € 11.514,00 + iva e non ad € 10.192,72 + iva;

2. di aggiudicare alla Ditta Casalini la TD MEPA 488536 per I'importo innanzi indicato;

3. di ammonire la Ditta in sede di aggiudicazione che, in caso di accertamento del
difetto dei requisiti generali ex art. 80 D.Lgs. 50/2016 autocertificati nel DGUE,
’Amministrazione procedera alla risoluzione del contratto e all’applicazione delle
penali indicate dalle vigenti Linee guida ANAC n. 4.

La presente determina, fatto salvo quanto previsto dallart. 1, comma 32 Legge n.
190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013, & pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016,
sul sito web dellAmministrazione.

Roma, li 23.05.2018

Il Responsabile Amministrativo Delegato

Dott.ssa Anna Vigorito

Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587 P1 02133771002

Piazzale Aldo Moro, 5

00187 Roma

T. (+39)0649693287



		2018-05-23T15:35:40+0000
	VIGORITO ANNA




